
ZARZĄDZENIE NR 53
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu działania Centrum Szkolenia 
Straży Granicznej im. Żołnierzy Korpusu Ochrony Pogranicza w Kętrzynie

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2365 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 106, 138, 650 i 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 27 lutego 2012 r. 
w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu działania Centrum Szkolenia Straży Granicznej im. Żołnierzy 
Korpusu Ochrony Pogranicza w Kętrzynie (Dz. Urz. KGSG poz. 11, z 2013 r. poz. 17, z 2015 r. 
poz. 46 i 59 oraz z 2016 r. poz. 3 i 59) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) komórki organizacyjne:

a) Zakład Graniczny,

b) Zakład Bezpieczeństwa w Komunikacji,

c) Zakład Prawa i Kryminalistyki,

d) Zakład Wychowania Fizycznego i Działań Specjalnych,

e) Zakład Ogólnozawodowy,

f) Pododdziały Szkolne,

g) Wydział Informacji i Organizacji Dydaktyki,

h) Wydział Kadr,

i) Wydział Zabezpieczenia Szkolenia,

j) Samodzielna Sekcja Ochrony Informacji.”;

2) w § 16 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) sprawowanie nadzoru nad komórkami organizacyjnymi, o których mowa w § 11 pkt 2 lit. a - f;”;

3) w § 19 w pkt 1 uchyla się lit. a i b;
4) po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu:

„§ 19a. Do zadań Zakładu Bezpieczeństwa w Komunikacji należy:

1) prowadzenie zajęć dydaktycznych, w szczególności z zakresu:

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 62



a) działań minersko - pirotechnicznych,

b) kontroli bezpieczeństwa w komunikacji lotniczej;

2) prowadzenie działalności wychowawczej w ramach prowadzonej przez Zakład działalności 
dydaktycznej;

3) organizowanie konsultacji dydaktycznych;
4) opracowywanie i aktualizacja programów szkoleń;
5) prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie właściwości Zakładu;
6) realizowanie zadań wynikających z przepisów w sprawie zakresu oraz szczegółowych zasad 

szkolenia funkcjonariuszy i pracowników Straży Granicznej, będących we właściwości Zakładu;
7) inicjowanie działalności związanej z doskonaleniem bazy dydaktycznej oraz pozyskiwaniem 

i opracowywaniem pomocy dydaktycznych na potrzeby Zakładu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2018 r.

  

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. bryg. SG Tomasz PRAGA

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 62


		2018-04-27T06:47:38+0000
	Polska
	Marcin Grzegorz Własnowolski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




